

Beställning - Läkemedel i förråd SÄBO/Hemsjukvård och vård i livets slutskede

Generell och akut ordination samt vård i livets slutskede

Från (SÄBO): _____

Datum: _____

Till (HC)*: _____

Behörig beställare: _____

Hämtas (datum): _____

Tel nr behörig beställare: _____

*Privata vårdgivare kan ha avtal direkt med apotek.

Läkemedel (exempel)	Substans	Styrka	Förp	Antal förp
Adrenalin inj	adrenalin	1 mg/ml	10x1 ml	
Airomir inh spray	salbutamol	0,1 mg/dos	200 doser	
Alvedon, tabl	paracetamol	500 mg	100 st	
Alvedon supp	paracetamol	500 mg	10 st	
Atrovent inh spray	ipratropium	20 mikrog/dos	200 doser	
Betametason tabl	betametason	0,5 mg	100 st	
Caredin tabl	desloratadin	2,5 mg	30 st	
Cilaxoral droppar	natriumpikosulfat	7,5 mg/ml	30 ml	
Ciprofloxacina tabl	ciprofloxacina	250 mg	10 st	
Combivent inh	ipratropium, salbutamol	0,5 mg/2,5 mg	60x2,5 ml	
Diklofenak supp	diklofenak	50 mg	10 st	
Doxyferm tabl	doxycyklin	100 mg	10 st	
Furadantin tabl	nitrofurantoin	50 mg	15 st	
Furix inj	furosemid	10 mg/ml	5x4 ml	
Furosemid tabl	furosemid	40 mg	100 st	
Glucagon inj	glukagon	1 mg	1 st	
Glukos Fresenius Kabi inj	glukos	300 mg/ml	20x10 ml	
Glykopyrroniumbromid (=Robinul)	glykopyrron	200 ug/ml	10x1 ml	
Haldol inj	haloperidol	5 mg/ml	5x1 ml	
Imovane tabl	zopiklon	5 mg	30 st	
Klyx rektallösning	dokusat/sorbitol	(1 + 250) mg/ml	120 ml	
Kåvepenin tabl	fenoximetylpencillin (PcV)	1 g	20 st	
Laktulos oral lösning	laktulos	670 mg/ml	500 ml	
Laxiriva pulver till oral lösn	KCl, makrogol, NaCl mm		20 dospåsar	
Lidokainhydroklorid i Oral Cleaner APL munskölj spray	lidokain	5 mg/ml	100 ml	
Midazolam inj	midazolam	5 mg/ml	10x1 ml	
Morfin inj	morfin	10 mg/ml	10x1 ml	
Morfin tabl	morfin	10 mg	25 st	
Natriumklorid Irriflex spolvätska	natriumklorid	9mg/ml	120ml	
Nitrolingual spray	glycerylnitrat	0,4 mg	200 doser	
NovoRapid FlexPen inj	Insulin, aspart	100 IE/ml	5x3 ml	
Ondansetron munsönderf tabl	ondansetron	4 mg	10 st	
Optichamber	andningsbehållare		1 st	
Oxascand tabl	oxazepam	5 mg	25 st	
Oxycodone inj	oxikodon	10 mg/ml	10x1 ml	
Pantoprazol enterotabl	pantoprazol	20 mg	28 st	
Resulax klysm	sorbitol	8,5 g	4 st	
Selexid tabl	pivmecillinam	200 mg	15 st	
Stesolid rektallösning	diazepam	5 mg	5x2,5 ml	
Tamiflu kapsel	oseltamivir	30 mg	10 st	
Tamiflu kapsel	oseltamivir	75 mg	10 st	
Valaciclovir tabl	valaciklovir	500 mg	42 st	
Xylocain gel	lidokain	2 %	10x10 g	